
UchwałaNr IX/2019
Rady Miejskiej w Giżycku
zdnia l4maja 2019 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Giżycko na lata 2019 - 2028

Na podstawie art. 226, art.227, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.2077), art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.z 2019 r.,poz.506)

Rada Miejska w Giżycku uchwala co następuje:

* 1.
Dokonuje się zmian:
I .W Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2.W Wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

*2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

BURM]~STRZ
Miasta jż cka

Wojciech K w iewicz

~od wz~1~(JE forn~:io-PraWflY~
nie b~ iz~ Z~5”~ „~:

P~o1
(i~ flL [„ł~A\VN



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Giżycko na lata
2019-2028

W budżecie gminy na 2019 rok dokonuje się zmiany dochodów i wydatków budżetowych.
Pidri dochodów po zrriiariach wynosi: 139.475.600 zł, w Lym: dochody bieżące 115.290.832,00
zł, dochody majątkowe 24. 184.768,00 zł.
Plan wydatków po zmianach wynosi: 154.906.718,00 zł, w tym: wydatki bieżące
117.247.124,00 zł, wydatki majątkowe 37.659.594,00 zł.

Gminy Mi.~~3 o

Dcn~b~y”. ~



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik nr I do uchwały nr 1X1112019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 14 maja 2019 roku

z tego:

wtym: wtym:

w tym:

dochody z tytułu dochody z tytułu
Wyszczególnienie Dochody ogółem X Dochody bieżące X udziału we udziału we i opłaty 3) z tytułu dotacji i Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji

wpływach z wpływach z Podatki z subwencji środków oraz środków
podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych majątkowe X mają~u X przeznaczonych

dochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 11.1 11.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.21 1.2.2

2019 139 475 600,00 115 290 832,00 28 140 617,00 1 200 000,00 15 678 734,00 10 700 000,00 21 823 392,00 36 455 97400 24 184 768,00 4 500 000,00 6 918 198,00

2020 142 992 080,00 122 939 080,00 28 300 000,00 1 260 000,00 15 200 000,00 10 800 000,00 28 900 000,00 43 894 000,00 20 053 000,00 9 000 000,00 0,00

2021 116 607 700,00 114 607 700,00 25 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 560 000,00 28 900 000,00 43 819 400,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2022 116 607 700,00 114 607 700,00 25 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 560 000,00 28 900 000,00 43 819 400,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 116 707 700,00 114 707 700,00 25 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 560 000,00 28 900 000,00 43 919 400,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 116 707 700,00 114 707 700,00 25 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 560 000,00 28 900 000,00 43 919 400,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 117 607 700,00 115 607 700,00 25 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 560 000,00 28 900 000,00 44 819 400,00 2 000 00000 2 000 000,00 0,00

2026 116 400 000,00 113 900 000,00 26 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 600 000,00 28 900 000,00 25 311 700,00 2 500 000,00 2 500 000,00 000

2027 116 400 000,00 113 900 000,00 26 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 600 000,00 28 900 000,00 31 511 700,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2028 108 489 072,97 105 989 072,97 26 605 000,00 1 260 000,00 15 023 300,00 10 600 000,00 28 900 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

I) Wzór może być niesuwany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a latu w wierszach.
2) zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych )Dz. U. z 2013 r. poz. 88hz póż. zm.) zwanej dalej ~a5taw(, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roka budżetowego oraz co najmniej irzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania hoansowego wzór stosuje się także dla lal
wykraczających pcza minimalny )4 letni) skres prognozy, wynikający zoIl. 227 ostawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona I ziS



z tego:

wtym: wtym: wtym: wtym:

Wolne środki, o Kredyty, pożyczki, Inne przychodyNadwyżka na pokrycie deficytu których mowa w na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie deficytu niezwiązane z na pokrycie deficytu
Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody budżetowa z lat

budżetuX budżetu X art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu X wartościowych X budżetu X zaciągnięciem budżetu X
ubiegłych X

ustawy X długu 5) x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 42.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2019 -15 431 118,00 21 070 198,00 0,00 0,00 8 770 198,00 3 131 118,00 12 300 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00

2020 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 961 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 719 532,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycii wykazuie się w szczególności kwoty przychodów z tytuiu prywatyzacji majętku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środkówjednontki.

Strona 3 zb



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o
łącznej kwoty spłaty łącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bieżących wskaźnik spłaty wskaźnik spłaty spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika
zobowiązań, o której zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której powiększonych o zobowiązań określony zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań

mowa w art. 243 ust. 1 mows w art. 243 ust. 1 współtworzonego mowa w art. 243 ust. 1 dochody ze sprzedaży w art. 243 ustawy, Po w art. 243 ustawy, po określonego w art, określonego w art.
ustawy, do dochodów, ustawy, do dochodów, przez jednostkę ustawy, do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, Po 243 ustawy, Po

bez uwzględnienia bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń, uwzględnieniu uwzględnieniu
Wyszczególnienie zobowiązań związku zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku wydatki bieżące, do 9), obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku

współtworzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budżetu, oparciu o plan 3 wykonanie roku wspóttworzonego współtworzonego
przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę

samorządu samorządu budżetowym, samorządu roku (wskaźnik poprzedzającego pierwszy rok prognozy samorządu samorządu
terytorialnego i bez terytorialnego, Po podlegająca terytorialnego oraz Po jednoroczny) ~ pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz Po

uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń art. 244 ustawy x ustawowych wyłączeń oparciu o średnią arytmetyczną z 3 ustawowych wyłączeń, ustawowych wyłączeń,

przypadających na przypadających na przypadających na arytmetyczną z 3 poprzednich łat) x obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu
o plan 3 kwartałów o wykonanie rokudany rokX dany rok5 dany rokX poprzednich lat) X roku poprzedzającego poprzedzającego rok

rok budżetowy X budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 4,76% 4,76% 0,00 4,76% 1,82% 7,13% 9,77% TAK TAK

2020 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 21 .50% 3,99% 6,64% TAK TAK

2021 5,88% 5,88% 0,00 5,88% 10,38% 8,81% 11,45% TAK TAK

2022 5,83% 5,83% 0,00 5,83% 10,38% 11,23% 11,23% TAK TAK

2023 5,61% 5,61% 0,00 5,61% 10,37% 14,09% 14,09% TAK TAK

2024 5,61% 5,61% 0,00 5,61% 10,37% 10,38% 10,38% TAK TAK

2025 5,57% 5,57% 0,00 5,57% 11,15% 10,37% 10,37% TAK TAK

2026 5,54% 5,54% 0,00 5,54% 10,22% 10,63% 10,63% TAK TAK

2027 5,46% 5,46% 0,00 5,46% 10,22% 10,58% 10,58% TAK TAK

2028 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 2,78% 10,53% 10,53% TAK TAK

9) W pszycii wykazuie się w szczególności wytączenia wynikające cart. 36 ostawy z dnia 7 gmdnia 2012 r. o zmianie niektórych untaww związko z realizacją ostawy bodżetswei oraz wyłączenia związane z emisją sóligacji przychsdse.ycts. Identyczne wyłączenia dstyczą pozycji 9,6.1.

Strona 5 z 10



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy

wtym: wtym: wtym:

w tym: w tym:

Wydatki bieżące
na realizacjęDochody Wydatki bieżące programu,Dochody bieżące majątkowe na na programy, projek:u lub

na programy, programy, środki określone projekty lub zadania
projekty lub środki określone w projekty lub wart. 5 ust. 1 pkt zadania finansowane wynikające

zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 zadania 2 ustawy finansowane z środkami wyłącznie z
Wyszczególnienie finansowane z środki określone ustawy wynikające finansowane z środki określone wynikające udziałem określonymi w art. zawartych umów

udziałem wart. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. 5 ust. 1 pkt wyłącznie z środków, o 5 ust. 1 pkt 2 z podmiotem
środków, o 2 ustawy zawartych umów na środków, o 2 ustawy zawartych umów których mowa w ustawy dysponującym

których mowa w realizację których mowa w na realizację art. 5 ust. 1 pkt 2 i środkami, o
art. 5 ust. 1 pkt 2 i programu, projektu art. 5 ust. 1 pkt 2 i programu, 3 ustawy których mowa w

3 ustawy lub zadania 14) 3 ustawy projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2

zadania ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 122.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 2 691 514,00 2 691 514,00 0,00 14 024 873,00 14 024 873,00 0,00 2 724 914,00 2 724 914,00 2 244 218,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 992,00 1 262 672,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 730,00 243 400,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14)Wpoaycji 121.1.1, 12.21.1,12.3.2,12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.6.1. wykazajesięwyiącznie kwotywynikającez amównarealizaqę pro5rama, projekt” Iabzadaniazawartych nadzień achwaienia prognozy, a nieplanowanychdnzawarciawnkresie prognozy.

Strona 7 ziS



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań Po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

w tym:

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę
wartościowych wynikających z z tytułu dotacji przejętych przejętych Wydatki na spłatę
powstające w przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość zobowiązań zobowiązań zobowiązań

Wyszczególnienie związku z zawartą Po w związku zjuż jednostkę samorządu państwa, o której zobowiązań samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki biezące na
dniu 1 stycznia 2013 zawartą umową terytorialnego mowa w art 196 podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

na realizację zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegoumową na
realizację programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r o mowa wart 190 przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnego
projektu lub zadania programu, przekształcanych dziatalności ustawy o dzialalności zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakładu
finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej jDz. U. z leczniczej określonych w określonych w przepisów o opieki zdrowotnej

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, ~ przepisach o przepisach o zakładach opieki
środkami, o których zdrowotnej późn zm> działalności działalności zdrowotnej
mowa w art 5 ust 1 leczniczej leczniczej

pkt 2 ustawy

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.6 13_e 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1X112019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 14 maja 2019
roku

kwoty w zł

Jednostka
Okres realizacji

Łączne nakłady Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Lp. Nazwa i cel I odpowiedzialna lub I finansowe~ koordynująca I

Od Do

I Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 455 670,00 36 421 522,00 12 655 384,00 165 68300 40 596,00 0,00

l.a - wydatki bieżące 5 185 173,00 2 725 665,00 1 054 643,00 165 663,00 40 598,00 0,00

I .b - wydatki majątkowe 63 270 497,00 33 695 857,00 11 600741,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.l240,z późn.zm.), Z 53 267 785,00 31 088 328,00 5039884,00 21 330,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 4 527 037,00 2 574 914,00 903 892,00 21 330,00 0,00 0,00

7 Cudów Mazur - promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior Urząd Miejski 2017 2019 1 969 770,00 1 753 384,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.1.1 Mazurskich - promocja gospodarcza obszaru WJM
Kompetencje kluczowe - przedszkolaki przebojowe - podniesienie
jakości edukacji przedszkolnej poprzez rozwój kompetencji kluczoych Miejski Zespół Obsługi 2017 2019 347214,00 46639,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.1.2 przedszkolaków z Giżycka - podniesienie jakości edukacji szkół i Przedszkoli
przedszkolnej
Kurs na pracę! Reintegracja społeczno-zawodowa mieszkańców Centrum Integracji

2017 2019 709 146,00 265 945,00 0,00 0,00 0,00 0,001 1.1.3 Giżycka w ramach działalności CIS w Giżycku - Włączenie społeczne Społecznej
osób zagrożonych wykluczeniem

Centrum Profilaktyki i
Włączenie społeczne osób zagrożonych wykluczeniem w miastach Rozwiązywania 2018 2019 94 988,00 28 249,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.1.4 Alytus na Litwie i Gizycko w Polsce Problemów

Alkoholowych
Giżycko i Soweck - współpraca na rzecz rozwoju zachowania

1.1.1.6 dziedzictwa historycznego, kulturowego i przyrodniczego obszaru Urząd Miejski 2019 2020 541 769,00 216707,00 325062,00 0,00 0,00 0,00
transgranicznego - ochrona zabytków
Aktywne i kreatywne dzieci - pobudzanie współpracy transgranicznej - Miejski Zespół Obsługi1.1.1.7 2019 2020 693510,00 200000,00 493510,00 0,00 0,00 0,00wzmacnianie zdolności szkół i Przedszkoli

Centrum Profilaktyki i
Streetworking w Giżycku elementem profilaktyki systemowej - Rozwiązywania 2019 2021 170 640,00 63 990,00 85 320,00 21 330,00 0,00 0,001.1.1.8 ułatwienie dostępu do usług społecznych w tym opieki zdrowotnej Problemów

Alkoholowych
1.1.2 - wydatki majątkowe 48 740 748,00 28 513 414,00 4 135 992,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji
gospodarczych na szlakach wodnych WJM wraz z budową
śluzy”Guzianka ii” i remontem śluzy”Guzianka I”! Etap hA- Urząd Miejski 2017 2019 26247740,00 15889080,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.2.1 udrożnienie szlaku wodnego na Kanale Giżyckim, przebudowa
nabrzeży jezior:Mikołajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegów rzeki
Pisy - poprawa infrastruktury szlaków wodnych i nadbrżey
Mazurska Pętla Rowerowa! Etap I - Północno-wschodni Trakt Urząd Miejski 2017 2019 1 763 947,00 1 697 379,00 0,00 0,00 0,00 0,001.1.2.2 Rowerowy KWJM

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach publicznych -

1.1.2.3 oświatowych położonych na terenie Gminy Miejskiej Gizycko - Urząd Miejski 2016 2020 11 662 725,00 5 751 464,00 1 617 623,00 0,00 0,00 0,00
poprawa efektywności energetycznej

ottona 1 Z 4



Okres realizacji
Jednostka Łączne nakłady Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub finansowe

koordynująca
Od Do

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności
1.1.2.4 publicznej Gminy Miejskiej Giżycko - poprawa efektywności Urząd Miejski 2016 2019 2 786 603,00 1 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

energetycznej
Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków

1.1.2.5 mieszkalnych Gminy Miejskiej Giżycko - poprawa efektywności Urząd Miejski 2016 2019 1 482451,00 1 440 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00
energetycznej

1.1,2.6 Aktywne i kreatywne dzieci - pobudzanie współpracy transgranicznej - Miejski Zespół Obsługi 2018 2019 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00wzmacnianie zdolności szkół i Przedszkoli
Giżycko i Soweck - współpraca na rzecz rozwoju zachowania

1.1.2.8 dziedzictwa historycznego, kulturowego i przyrodniczego obszaru Urząd Miejski 2019 2020 4 197 282,00 1 678913,00 2518 369,00 0,00 0,00 0,00
transgranicznego - ochrona zabytków

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione W pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 187 885,00 5 333 194,00 7615500,00 144 353,00 40 598,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 658136,00 150 751,00 150751,00 144 353,00 40 598,00 000

Dzierżawa sprzętu na potrzeby MZK - poprawa gospodarki w zakresie j Miejski Zaklad I 2017 I 2022 658 136,00 150 751 .00 150 751 .00 144 353,00 40 598,00 0,001.3.1.1 .oczyszcania miasta Komunalny I
1.3.2 - wydatki majątkowe 14 529 749,00 5 182443,00 7 464 749,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków trwałych na potrzeby MZK - zaspokojenie potrzeb w Miejski Zaklad 2017 2019 1 520 000,00 237 443,00 0,00 0,00 0,00 0,001.3.2.1 zakresie oczyszczania miasta Komunalny

1.3.2.2 Dokumentacje techniczne - poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miejski 2017 2020 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi ulicy Róży Wiatrów etap I - poprawa infrastruktury Urząd Miejski 2016 2019 2 445 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001.3.2.3 drogowej

1.3.2.4 Budowa drogi Ul. Róży Wiatrów etap II - poprawa infrastruktury Urząd Miejski 2019 2020 1 950 000,00 250 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Sikorskiego w

1.3.2.5 Gizycku, w wyniku którego powstaniel 5 lokali wchodzących w skład Urząd Miejski 2019 2020 4 500 000,00 1 400 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00mieszkaniowego zasobu gminy niestanowiących lokali socjalnych -

poprawa gospodarki mieszkaniowej
Budowa schroniska dla zwierząt - poprawa warunków życia dla Urząd Miejski 2019 2020 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,001.3.2.6 bezdomnych dla zwierząt,
Budowa boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej nr4w Urząd Miejski 2019 2020 1 614 749,00 400 000,00 1 214 749,00 0,00 0,00 0,001.3.2.7 Gizycku - poprawa warunków i rozbudowa infrastruktury w oświacie
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Gajewie - zaspokojenie1.3.2.8 potrzeb mieszkańców w zakresie działalności usługowej Urząd Miejski 2019 2020 500 000,00 450 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 314


